
Zarządzenie Nr 11/10 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2010 roku 

 

 

w sprawie : powołania Komisji dokonującej wyboru kandydata na wolne  

     stanowisko urzędnicze. 

 

 

      Na podstawie § 3 ust. 1 Załącznika do Zarządzenia Nr 35/05 Wójta Gminy 

Świercze z dnia 15 listopada 2005 roku w sprawie ustalania zasad naboru na wolne 

stanowisko w Urzędzie Gminy Świercze, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia wyboru kandydata na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Świercze. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Pan Adam Misiewicz – Wójt Gminy – Przewodniczący Komisji 

2) Pani Izabela Kiela – Sekretarz Gminy 

3) Pan Dariusz Raźniewski – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego  

3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze. 

 

§ 2 

 

Treść Zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy informacyjnej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


